
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15 A  TSV Weeze S

I II III IV V VI Punkte
3 9 4 7 12 11

23

0
16

1
17

2
19

4
20

9
22

12
23

Auszeit

20:23

Ende
14:46 B  Kempener TV R

I II III IV V VI Punkte
13 10 16 9 3 6

25

╳

17
25

6
18

7
19

9
22

10
23

14
24

Auszeit

10:7
23:22

S
A
T
Z

2

Start
14:49 B  Kempener TV S

I II III IV V VI Punkte
10 16 9 3 6 13

25

0
17

2
20

3
24

10
25

11 14 Auszeit

3:7
24:19

Ende
15:10 A  TSV Weeze R

I II III IV V VI Punkte
3 9 4 7 12 11

20

╳

14
3
15

5
16

7
20

10 12 Auszeit

15:20
16:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 wU18
Frauen

B  Kempener TV vs. TSV Weeze A
Spiel 12 05.11.2022 14:15 Uhr

Albert Einstein Gymnasium
47239 Duisburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Kempener TV 6/14
3 Peter, Lysann X
6 Dickhoff, Lena X
9 Ungerer, Mia X

10 Volmer, Sophie X
13 Oudijk, Hanna X
16 Altmann, Finja X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  TSV Weeze 6/14
3 Janssen, Lisa X
4 Feegers, Julia X
7 vanBaal, Merrit X
9 Borrenbergs, Romy X

11 vanHest, Michelle X
12 Jentjens, Hanna X
A  Libero
A  Offizielle
T Borrenbergs , Julia E

CT Borrenbergs , Jacque… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Kempener TV TSV Weeze A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 31 23 0 0 1
2 0 1 25 2 21 20 0 0 2

3
4 0 2 50 52 43 0 0 3
Start: 14:15 Ende: 15:10 Dauer: 0:55

Sieger: Kempener TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Meier, Finja 1
2 Hütten, Lisa 2

Schreiber 3
Schr. Gini, Luna 4

Assist. Bruns, Lenya

Dokument erstellt: 05.11.2022 15:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


