

Bezirksliga 8 wU18

Frauen

B Kempener TV vs. TSV Weeze A Spiel 12

05.11.2022 14:15 Uhr

Albert Einstein Gymnasium 47239 Duisburg



			S		art :15	(A) TS\	/ Weez	e	S	En 14:	de :46	B) Kem	pener	TV	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung		3	9	4	7	12	11		13	10	16	9	3	6	0.5
In		Spielernr.	ı							23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٧		Spieistariu															
		1. 5.	1	0	1	2		9	12 23	Auszeit	Χ,	6		9	10 23	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	16	17	19	20	22	শ্ৰে	20:23	17 (25)	18	19	22	∠3	24	10:7 23:22

S		art :49	В) Kem	pener	TV	S		de :10	(A) TSV	/ Weez	e	R
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	10	16	9	3	6	13		3	9	4	7	12	11	
							25							20
Z														
2	0	2 20	3 24	10 25	11	14	Auszeit	X ₁	3 15	5	7	10	12	Auszeit
_	11	20	∠ 4	<u>دی</u>			3:7 24:19	14	13	16	20)			15:20 16:23

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
glung	Sta	rtaufstellung	7																					
		Spielernr.	L																					
Aufstellt		Spielstand	Z																					
-		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

$^{\mathbb{B}}$		/14	A	TSV Weeze	6/14				
3	Peter, Lysann	Х	3	Janssen, Lisa	Χ				
6	Dickhoff, Lena	Х	4	Feegers, Julia	Х				
9	Ungerer, Mia	Х	7	vanBaal, Merrit	Х				
10	© Volmer, Sophie	Х	9	©Borrenbergs, Romy	Х				
13	Oudijk, Hanna	Х	11	vanHest, Michelle	Х				
16	Altmann, Finja	Х	12	Jentjens, Hanna	Х				
B	Libero		A Libero						
B	Offizielle		A	Offizielle					
			Т	Borrenbergs , Julia	Е				
			СТ	Borrenbergs , Jacque	E				

	Sanktionen											
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Meier, Finja	1	
2	Hütten, Lisa	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Gini, Luna	4	
Assist.	Bruns, Lenya		

				Ergek	nisse)						
Œ	3) k	(en	npen	er TV	TSV Weeze (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	1	25	1	31	23	0	0	1			
2	0	1	25	2	21	20	0	0	2			
				3								
4	0	2	50		52	43	0	0	3			
St	tart	: 14	:15	Ende:	15:10	Dai	uer:	0:5	55			
Sie	ane	r: k	(emi	ener 1	v				2:0			

Dokument erstellt: 05.11.2022 15:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de